
東京都文京区小日向4-2-8

（073）

2021年2月

供給再開のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が製造するソフトバッグ製剤の自主回収が発生しており患者様、医療機関様、特約店
様、お取引企業様の皆様には、多大なるご迷惑をお掛けしておりますことを心よりお詫び申し上
げます。

さて、2020年8月3日より自主回収を実施しております『アシクロビル点滴静注液250mgバッグ
100mL「アイロム」』につきまして、製造体制が整いましたので、下記の通り製品供給を再開させ
て頂きたくご案内を申し上げます。

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い致します。
謹白

記

〈お問い合わせ先〉
　共和クリティケア株式会社　医薬営業本部　03-5840-5141（受付時間：平日 AM8:45～PM5:45）

抗ウイルス化学療法剤

アシクロビル点滴静注液
250mgバッグ100mL「アイロム」

お得意様 各位

073-18056-220R08（2023年10月）100mL×3袋アシクロビル点滴静注液250mgバッグ100mL「アイロム」

統一商品コード再開Lot.No（使用期限）包装規格販 売 名

<再開Lot.No.・統一商品コード>

以上

特約店様への出荷再開予定日：2021年2月15日（月）


